
Prospektüs  

Sadece Hayvan Sağlığında Kullanılır 

FULLTONIC 

Enjeksiyonluk Çözelti 

Vitamin - Aminoasit 

BİLEŞİMİ  

FULLTONIC Enjeksiyonluk Çözelti; pembe renkli, berrak bir çözeltidir, beher 100 ml’de; 

 

l-karnitin hidroklorür (500 mg l-karnitine eşdeğer) 613,3 mg Thioktik asit    20 mg   

Pyridoksin hidroklorür         15 mg  Siyanokobalamin      3 mg    

d,l-asetilmetionin               2 g l-arjinin   240 mg   

l-ornitin hidroklorür (120 mg l-ornitine eşdeğer) 153,2 mg l-sitrullin  120 mg   

l-lizin hidroklorür (50 mg l-lizine eşdeğer)    62,5 mg Glisin    150 mg   

Taurin          150 mg Aspartik asit   150 mg   

Glutamik asit         150 mg Fruktoz           5 g   

Sorbitol                8 g     

 

FARMAKOLOJİK ÖZELLİKLERİ 

FULLTONIC Enjeksiyonluk Çözelti, B grubu vitaminler, aminoasitler, l-karnitin ve şekerleri içeren 

damar içi, derialtı veya periton içi yolla yüksek hacimlerde kullanılmaya uygun enjeksiyonluk bir preparattır. 

İlacın formulasyonu, toksikozis, yorgunluk veya stres sonucu meydana gelen katabolitlerin elimine edilmesi 

veya inhibisyonu için gerekli olan metabolik işlemlerin başlatılmasında etkili olmak ve metabolizmadaki yapım 

faaliyetlerini destekleyici olmak temel kabul edilerek düzenlenmiştir.  

Karaciğerin korunması ve lipotropik aktivitelerinde çok önemli bir rol oynayan Vitamin B6 ve Vitamin 

B12, metabolik faaliyetlerin meydana gelmesinde önemli rol alırlar. 

Üründeki bazı amino asitler enzim reaksiyonları için gerekli  koenzimlerin öncüsü ve/veya substratlardır. 

Bunlar: lipotropik ve karaciğeri koruyucu aktiviteye sahip asetilmetiyonin; l-ornithin; l-arjinin; l-sitrullin 

(kandaki nitrojen seviyesini düşürür); l-lizin (l-karnitin’in  öncüsüdür.); glisin; taurin; aspartik asit ve nefro ve 

hepato-detoksifiye edici etkiye sahip glutamik asittir.  

Yağların metabolizmasında koenzim rolü oynayan thioktik asit; karaciğerde yağ toplanması, infiltrasyonu 

ve hepatik nekroz safhalarında, lipotropik ve antinekrotik etki gösterir. 

L-karnitin (sadece L formu aktiftir), organizma tarafından sentezlenecek miktarların tamamlayıcısı olarak 

gereklidir ve esterleşmemiş yağ asitlerinin oksidasyonunu kolaylaştırır. 

Glukojenik ve anti-ketojenik etkiye sahip, hızlı aktive olan fruktoz ve daha az aktif olan sorbitoldür . 

FULLTONIC Enjeksiyonluk Çözelti, ağır ve uzun süreli fiziksel güç kullanan tüm hayvanlarda (yüksek 

verim, spor, çalışma, hastalık ve sonrasında nekahat dönemi vs. gibi) protein, karbonhidrat ve lipid 

metabolizmasını regüle etmek, hepatositler ve kas hücrelerini tekrar aktive etmek suretiyle etkileyen, yorgunluk 

önleyici ve detoksifiye edici bir üründür. 

 

KULLANIM SAHASI/ENDİKASYONLAR 

FULLTONIC Enjeksiyonluk Çözelti, tüm hayvanlarda 

Metabolik dengenin tekrar eski haline getirilmesi amacıyla; 

 Vücudun direncinin düştüğü durumlar (uzun süreli aşırı aktivite ve düşük kas performansı, yüksek 

verim, stres) 

 Hastalık sonrası nekahat dönemi 

 Ketosis  

 

Metabolizmayı destekleyici olarak da, 

 Ruminotoksemiyi takip eden intoksikasyonlar  

 Gebelik toksemisi  

 Sonun atılamaması  

 Akut mastitis  

 Sindirim ve barsak fonksiyon bozuklukları 

 Mikotoksin intoksikasyonları  

 İneklerin puerperal karaciğer koması (aşırı yağlanma) ve paraziter ve enfeksiyöz kökenli karaciğer 

hastalıkları  

 Gebelik, beslenme bozuklukları  

 Postoperatif iyileşme ve iştahsızlık hallerinde kullanılır.  

 



        

KULLANIM ŞEKLİ VE DOZU 

Veteriner hekim tarafından başka şekilde tavsiye edilmediği takdirde; 

Hayvan Türü Kullanım Şekli Dozu 

Sığır, At ve tüm büyük erişkin 

ruminantlar 

Damar İçi, Deri Altı, İntraperitonal  Günde iki kere 250-500 ml. 

Buzağı, manda yavrusu, tay, 

erişkin koyun ve keçiler 

Damar İçi, Deri Altı, İntraperitonal  Günde iki kere 250 ml. 

Kuzu ve Oğlaklar Damar İçi, Deri Altı, İntraperitonal  Günde iki kere 20-40 ml/10 kg canlı 

ağırlık  

Tavşan ve Kediler Deri altı Günde iki kere 2-4 ml/kg canlı ağırlık  

Köpekler Damar içi veya Deri altı  Günde iki kere 2-4 ml/kg canlı ağırlık  

Endikasyon amacına, hastalığın şiddetine ve hastanın durumuna bağlı olarak tedaviye 3 – 10 gün süreyle devam 

edilebilir. 

 

İSTENMEYEN/YAN ETKİLER 

Önerilen kullanım şekil ve dozunda herhangi bir istenmeyen etkisi yoktur.  

 

GIDALARDA İLAÇ KALINTILARI HAKKINDA UYARILAR 

İlaç kalıntı arınma süresi (i.k.a.s.) et ve süt için “0” gündür.  

 

GENEL UYARILAR  

Kullanmadan önce ve beklenmeyen bir etki görüldüğünde veteriner hekime danışınız. Çocukların ulaşamayacağı 

yerlerde bulundurunuz. 

 

MUHAFAZA ŞARTLARI VE RAF ÖMRÜ 

25oC’nin altında oda sıcaklığında, ışıktan koruyarak saklandığında raf ömrü imal tarihinden itibaren 24 aydır. 

Ürün açıldıktan sonra 28 gün içerisinde kullanılmalıdır. 

 

KULLANIM SONU İMHA VE HEDEF OLMAYAN TÜRLER İÇİN UYARILAR 

Kullanılmış ambalajlar uygun bir şekilde imha edilmelidir.  

 

TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ 

Karton kutu içerisinde 250 ml’lik Tip II renksiz cam şişelerde sunulmaktadır. 

 

SATIŞ YERİ VE ŞARTLARI 

Veteriner hekim reçetesi ile eczanelerde ve veteriner muayenehanelerinde satılır. (VHR) 

 

PROSPEKTÜS ONAY TARİHİ: 08.02.2017 

 

GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI PAZARLAMA İZİN TARİH VE NO:  

02.06.2009 – 21/057  

 

PAZARLAMA İZİN SAHİBİNİN ADI VE ADRESİ  
DEVA Holding A.Ş. Halkalı Merkez Mahallesi Basın Ekspres Cad. No:1 Küçükçekmece/İstanbul      

Tel: 0212 692 92 92 Faks: 0 212 697 34 89 e-mail: vetas@vetas.com.tr 

 

ÜRETİCİ FİRMANIN ADI VE ADRESİ  

Deva Holding A.Ş. Çerkezköy Organize Sanayi Bölgesi, Karaağaç  Mah. Atatürk Cad. No.32 59510 

Kapaklı/Tekirdağ 

 

 

 

 

 


